國立屏東科技大學　書函

機關地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府

路1號
傳　　真：08-7740328
聯 絡 人：朱晏孜 08-7703202
電子郵件：aaaa092026@mail.npust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年9月17日
發文字號：屏科大人字第1141600567號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理114年度績優職員選拔，請推薦所屬符合本校「績
優職員選拔獎勵要點」第二、三點規定之績優人員，並填
具「績優職員選拔優良事蹟表」，於本（114）年10月
17日（星期五）下班前送本室彙辦，請查照。

說明：
一、依據本校「績優職員選拔獎勵要點」規定，被推薦人應在

本校連續服務滿三年以上，最近三年年終考績（成績考
核）列二年甲等、一年乙等以上之現職職員（含稀少性科
技人員、86年3月21日以後進用之助教、行政助理及駐衛
隊員）；績優職員之選拔應本於公正、周密、寧缺勿濫之
原則辦理。前項年資之採計，計算至選拔當年七月底止。

二、有關本校「績優職員選拔獎勵要點」及「績優職員選拔優
良事蹟（空白）表」，請逕至本室網站（公務人員法規／
職員法規及表單下載／職員表單）下載。

正本：本校各級學術及行政單位、附設單位
副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)